



رایزنی‌های فشرده اخضر ابراهیمی با مقامات بلندپایه سوریه

اخضر ابراهیمی در آستانه برگزاری کنفرانس ژنو 2 با مقامات بلندپایه سوریه در دمشق به تبادل نظر پرداخت.

در آستانه برگزاری کنفرانس ژنو 2 انجام شد رایزنی‌های فشرده اخضر ابراهیمی با مقامات بلندپایه سوریه

اخضر ابراهیمی در آستانه برگزاری کنفرانس ژنو 2 با مقامات بلندپایه سوریه در دمشق به تبادل نظر پرداخت. به گزارش خبرگزاری‌ها، فرستاده سازمان ملل در امور سوریه در دیدار با مقامات بلندپایه سوریه درباره اوضاع این کشور و مقدمات برگزاری کنفرانس بین‌المللی ژنو 2 رایزنی کرد. وی روز دوشنبه از مرز لبنان وارد سوریه شد و برای دیدار با بشار اسد تا روز جمعه در دمشق می‌ماند. هنوز موعد دیدار وی با اسد تعیین نشده و فیصل مقداد معاون وزیر خارجه سوریه وی را در دیدارهایش با مقامات سوری همراهی می‌کند. یک منبع آگاه در این باره گفت، بشار اسد در صورت موفق بودن گفت‌وگوهای اخضر ابراهیمی با مقامات سوری امروز با وی دیدار خواهد کرد. روزنامه لبنانی الاخبار در این باره نوشت، ابراهیمی در این سفر نمی‌خواهد در مورد طرح‌هایش برای آینده سوریه مذاکره کند و یا درخواست‌های سابق از رئیس‌جمهور این کشور را دوباره مطرح کند بلکه به دنبال راهی است تا بتواند مقدمات تشکیل کنفرانس ژنو 2 را فراهم سازد. این روزنامه لبنانی افزود، فرستاده سازمان ملل پس از پایان دیدارش از سوریه با وزیران خارجه روسیه و آمریکا ملاقات خواهد کرد و آنها را در جریان دیدار با مقامات چند کشور منطقه خواهد گذاشت. اخضر ابراهیمی با حسن عبدالعظیم یکی از رهبران مخالف سوری در دمشق نیز دیدار کرده است. خبرنگار النشیره با اعلام این خبر افزود، از جزئیات دیدارهای ابراهیمی در سوریه خبرهای زیادی در دست نیست و ترجیح داده شده که برنامه‌های دیداری وی محرمانه باقی بماند. از سوی دیگر، اتحادیه عرب یکشنبه آینده نشست فوق‌العاده‌ای را پیرامون برگزاری نشست ژنو 2 و حمایت از تلاش‌های اخضر ابراهیمی برگزار می‌کند. بازپس‌گیری شهر «صدد» ارتش سوریه کنترل شهر مسیحی باستانی صدد را از تروریست‌های مسلح بازپس گرفت. ارتش امنیت و ثبات را به شهر صدد واقع در شمال دمشق بازگرداند و بسیاری از مردم که ناچار شده بودند از این شهر بگریزند و به شهر حمص پناه ببرند به خانه‌های خود بازگشتند. صدد در مکانی راهبردی نزدیک به بزرگراه اصلی که به دمشق منتهی می‌شود واقع شده است. ساکنان شهر صدد که در حومه حمص قرار دارد پس از آزادسازی این شهر از تسلط گروه‌های تروریستی، تاکنون دو گور جمعی کشف کرده‌اند. عملیات ارتش سوریه علیه تروریست‌های مسلح در اطراف فرودگاه نظامی «ابوالضهور» به کشته شدن 200 فرد مسلح منجر شد. 27 نفر از افراد مسلح وابسته به جبهه النصره از جمله تعدادی عربستانی در کمین نیروهای ارتش در حمص کشته شدند. ارتش همچنان به تعقیب افراد مسلح در مناطق مختلف ادامه می‌دهد و موفق شده به پناهگاه‌ها و انبارهای مهمات و تسلیحات تروریست‌ها دست پیدا کند و مقادیر زیادی سلاح و مهمات را کشف و ضبط کند. از سوی دیگر عبدالعزیز بن عبدالله آل شیخ مفتی اعظم عربستان سعودی از جوانان این کشور خواست به گروه‌های شورشی مخالف نظام سوریه نپیوندند. وی ضمن هشدار درباره سرازیر شدن عربستانی‌ها به داخل خاک سوریه گفت این اقدام کاملاً نادرست و انجام آن غیرضروری است. این در حالی است که عربستان سعودی از زمان آغاز ناآرامی‌ها در سوریه از تروریست‌ها حمایت‌های زیادی را به عمل آورده است. سایر رویدادها

- * بر اثر انفجار یک موتورسیکلت بمب‌گذاری شده در شهر القامشلی از توابع استان الحسکه سوریه سه نفر مجروح شدند.
- * سخنگوی ریاست جمهوری تاجیکستان از حضور و پیامدهای حضور برخی جوانان تاجیک در جنگ سوریه ابراز نگرانی کرد.
- * کمیته‌های دفاع مردمی کردهای سوریه دو تانکر نفت خام سرقتی تروریست‌های مسلح در منطقه العربیه را منهدم کردند.
- * در پی اصابت یک گلوله توپ و کشته شدن یک نفر در منطقه مرزی سوریه با ترکیه، جنگنده‌های ترکیه بر فراز مرز سوریه به پرواز درآمدند.

* روزنامه نیویورک تایمز در گزارشی افشا کرد دو مقام لبنانی در تجهیز و پشتیبانی از تروریست‌های مسلح در سوریه نقش داشتند. این روزنامه از این دو مقام نام نبرد.

* سازمان منع استفاده از سلاح‌های شیمیایی اعلام کرد تاکنون از 21 پایگاه شیمیایی بازدید کرده است.